СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  03. 05. 2012 года   № 67

 с. Никольское
О внесении изменения в Решение
Совета народных депутатов
Никольского сельского поселения
от 06.12.2011 г.  № 50
« О введении в действие налога
на имущество физических лиц»

 В целях приведения нормативно-правовой базы Никольского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Совет народных депутатов Никольского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения от 06.12.2011 г.  № 50 «О введении в действие налога на имущество физических лиц»
 следующее изменение:

1.1. Пункт 4 решения читать в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01 2011 года».

2. Данное решение подлежит обнародованию.
 Глава Никольского

 сельского поселения:                                                                 Л.А. Губанова

                                                                АКТ

от 04.05.2012 года

с. Никольское

О внесении изменения в Решение

Совета народных депутатов

Никольского сельского поселения

от 06.12.2011 г.  № 50

« О введении в действие налога

на имущество физических лиц»

                     Мы нижеподписавшиеся, председатель комиссии по учету, рассмотрению предложений и замечаний    Шустов И. Ф. и члены комиссии Филатова О.М. , Пономарева И.А., Губанов Д.А., составили настоящий акт в том, что с 04.05.2012 г. по 13.05. 2012 года с целью доведения  до сведения  жителей, проживающих на территории Никольского сельского поселения  Аннинского муниципального района,  обнародовано решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения от 03.05.2012 года  № 67 «О дальнейшем благоустройстве территории с.Никольское», в соответствии  со ст. 46 Устава Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в местах обнародования:

1) здание администрации Никольского сельского поселения – с. Никольское,  ул. 50 лет Октября, 60;

2) здание магазина – с. Никольское, ул. Ленина, д.69;

3) здание Никольского СДК – с. Никольское, ул. Ленина, д.92

          Подписи:                                            /И.Ф.Шустов /

                                                                      /О.М.Филатова /

                                                                     /И.А.Пономарева /

                                                                    /Д.А.Губанов /

  Глава поселения                                                                               Л.А.Губанова